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NO. NIM NAMA H1 H2
RATA2 H

(40 %)
UTS
(30 %)

UAS

(30 %) AKHIR HURUF

1 40180141 DEBBY MELINDA
GUNAWAN 93 90 91.50 100 98 96 A

2 41180391 IVAN NATHANIEL 86 83 84.50 100 97 92.9 A

3 44180017 ENRICO CHRISLIE 100 90 95.00 100 97 97.1 A

4 44180299 RUTHYANA VITA MAWARTI 14 14 14.00 5.6 I

5 45180409 MARSELINUS ARAPENTA
PERANGIN ANGIN 100 90 95.00 100 97 97.1 A

6 46170316 HANSEN ARISTO 71 70 70.50 90 55.2 I

7 46180149 RYANTO YODI 86 83 84.50 100 96 92.6 A

8 47180304 TRIUNGO BERYESTA
WIBOWO 100 90 95.00 100 98 97.4 A

9 47180526 YONATHAN ANKA SALIM 100 90 95.00 100 98 97.4 A

10 49180249 YEHEZKIEL RIKY 100 90 95.00 100 97 97.1 A

11 50180358 MICHAEL RICHARDO
MEGALIONG 100 90 95.00 100 97 97.1 A

12 50190505 PETER TANJUNG 78 75 76.50 93 95 87 A

13 52180253 ARYA MAULANA PUTRA
IRIAWAN 93 90 91.50 100 97 95.7 A

14 53180276 FERRY GUNAWAN 93 90 91.50 100 97 95.7 A

15 53180438 GERALDO HATIGORAN 100 90 95.00 96 97 95.9 A

16 55180348 RIO ORLANDO 86 83 84.50 94 97 91.1 A

17 57180137 JASON HADIBRATA 93 90 91.50 100 97 95.7 A

18 57180197 MICHAEL ALBERT
CHRISTIAN 93 90 91.50 93 97 93.6 A

19 57180283 FERLIANT MARTHIAS 100 90 95.00 100 97 97.1 A

20 57180298 NATHANAEL 100 90 95.00 100 97 97.1 A
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NIM Semester W01 W02 W03 W04 W05 W06 W07 W08 W09 W10 W11 W12 W13 W14 Hadir Pertemuan

50180358 - MICHAEL RICHARDO MEGALIONG 07 H H H H H H H H H H H H H H 0 14

44180299 - RUTHYANA VITA MAWARTI 07 H H I I I I I X I I X X X X 0 14

46180149 - RYANTO YODI 07 H H H H X X H H H H H H H H 0 14

41180391 - IVAN NATHANIEL 07 H H H H H X H H H H X H H H 0 14

57180298 - NATHANAEL 07 H H H H H H H H H H H H H H 0 14

57180197 - MICHAEL ALBERT CHRISTIAN 07 H H H H H H H H H H X H H H 1 14

53180438 - GERALDO HATIGORAN 07 H H H H H H H H H H H H H H 0 14

55180348 - RIO ORLANDO 07 H H H H H H H H H X X H H H 0 14

47180304 - TRIUNGO BERYESTA WIBOWO 07 H H H H H H H H H H H H H H 0 14

40180141 - DEBBY MELINDA GUNAWAN 07 H H H H H H H H X H H H H H 0 14

47180526 - YONATHAN ANKA SALIM 07 H H H H H H H H H H H H H H 0 14

53180276 - FERRY GUNAWAN 07 H H H H H H H H H H X H H H 0 14

44180017 - ENRICO CHRISLIE 07 H H H H H H H H H H H H H H 0 14

57180283 - FERLIANT MARTHIAS 07 H H H H H H H H H H H H H H 0 14

49180249 - YEHEZKIEL RIKY 07 H H H H H H H H H H H H H H 0 14

57180137 - JASON HADIBRATA 07 H H H H H H H H H H X H H H 0 14

45180409 - MARSELINUS ARAPENTA PERANGIN ANGIN 07 H H H H H H H H H H H H H H 0 14

50190505 - PETER TANJUNG 07 H H H X H H H H X H H X H H 0 14

52180253 - ARYA MAULANA PUTRA IRIAWAN 07 H X H H H H H H H H H H H H 0 14

46170316 - HANSEN ARISTO 09 H X X H X H X H H H H H H H 1 14
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2021/2022 Reguler Gasal

STRATA 1

MPB-702X ETIKA PROFESI

Jumat

20

1330 1530

LK.C

T

1 08-10-2021 Tinjauan Umum Etika, Etika Profesi 20

2 15-10-2021 Pengertian Etika Profesi 16

3 22-10-2021 Etika Komputer 17

4 29-10-2021 Profesionalisme Bidang TI 18

5 05-11-2021 Kebijakan Kode Etik Profesi TI 16

6 12-11-2021 Implikasi Etis dari TI 15

7 19-11-2021 Review By Quiz pertemuan 1 s/d 6 18

9 10-12-2021 Isu Etika Era Informasi 15

10 17-12-2021 Aspek Tinjauan Pelanggaran Kode Etik Profesi TI 17

11 07-01-2022 Etika Profesi dan hak atas Kekayaan Intelektual 13

12 14-01-2022 Intelektual Property 18

13 21-01-2022 Etika dan Spesialisasi Informasi 19

14 28-01-2022 Cybercrime dan Cyberlaw 19

15 04-02-2022 Review By Quiz Pertemuan 9 s/d 14 15

Jakarta, 09-Feb-2022 

Dibuat oleh

Sigit Birowo, S.Kom., M.Kom.

Diketahui oleh Korbid/KaProgdi

[_________________________]

*Laporan ini dicetak sesuai dengan data sebenarnya melalui Sistem Aplikasi Komputer
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